UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NO O ZZ; /98

o PRESIDENTEDA FUNDAÇÃOE REITOR DA UNIVERSIDADEDE
BRAStlIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos tentOS do Art. 34 da
lei Nº 8.112 de 11.12.90, publicada no D.O.U de 12.12.90,

R E 5 O 1 V E:

Exonerar, a pedido, a partir de 19.11.97, a servidoraKARIA APARECIDA KlRTINS FRAHKLIH, ocupante do cargo de T~CNICO DELABORATÓRIO/PATOLOGIA CLíNICA NI D I. código da vaga 687128. do Quadro de
Pessoal Pez-aenen te desta Fundação Universidade de Brasí 1ia. coa lotação no
Hospital Universitário de Brasília.

Brasília-DF. /;0 de~de 1999 .

-
LAUROIfORHY

Reitor